
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dysponentów środków przeznaczonych w 2023r. na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli oraz określenia trybu i terminów przyznawania dofinansowania nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Kozienice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz Uchwały Nr LV/645/2022 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2023r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Kozienice oraz ustalenia form i specjalności nauczycieli prowadzone przez 
uczelnie, na które dofinansowanie jest przyznawane zarządzam, co następuje: 

§ 1. Środki finansowe przeznaczone na doskonalenie zawodowe nauczycieli, zaplanowane w budżecie 
Gminy Kozienice na 2023. w kwocie 233.053,00 zł. zostają podzielone w sposób określony w załączniku 
Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Na każdy rok szkolny dyrektor szkoły określa potrzeby w zakresie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, uwzględniając: 

1) wyniki nadzoru pedagogicznego, 

2) wyniki egzaminu ósmoklasisty, 

3) zadania związane z realizacją podstawy programowej, 

4) wymagania wobec szkoły w celu tworzenia optymalnych warunków realizacji działalności dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej oraz innej działalności statutowej, zapewnienia 
każdemu uczniowi  warunków niezbędnych do jego rozwoju, podnoszenia jakości pracy szkoły  i jej 
rozwoju organizacyjnego, 

5) wnioski nauczycieli o dofinansowanie opłat lub kosztów poniesionych za kształcenie pobierane przez 
uczelnię lub placówkę doskonalenia zawodowego. 

2. Dyrektorzy szkół/placówek do dnia 31 października danego roku składają do organu prowadzącego 
wnioski o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w następnym roku kalendarzowym, 
uwzględniając potrzeby o których mowa w pkt 1. 

§ 3. 1. Wniosek o dofinansowanie opłat i kosztów za dokształcanie pobierane przez uczelnię lub placówkę 
doskonalenia nauczycieli stanowi załącznik Nr 2 i załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1, nauczyciele składają do 30 czerwca 2023r. i do 10 grudnia 2023r. do 
Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Kozienicach. 

3. Wnioski o dofinansowanie opłat lub kosztów za dokształcanie, przyjmowane są po ukończeniu studiów 
lub po ukończeniu kursu kwalifikacyjnego. 

4. Do wniosku należy dołączyć: 

1) oryginał lub poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię dokumentu, na podstawie którego można 
jednoznacznie stwierdzić ukończenie studiów lub ukończenie kursu kwalifikacyjnego, 

2) oryginalny dowód wpłaty lub zaświadczenie o poniesionych kosztach, wydane przez uczelnie lub inne 
placówki doskonalenia. 

5. Decyzję o przyznaniu dofinansowania podejmuje Burmistrz Gminy Kozienice. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Kozienice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F25D72-62AF-4541-BA24-CD60EF255BF5. Podpisany Strona 1

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-02-2019&qplikid=4186
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-02-2019&qplikid=4186


§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego                 
w Kozienicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kozienicach. 

  
Burmistrz Gminy Kozienice 

 
mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F25D72-62AF-4541-BA24-CD60EF255BF5. Podpisany Strona 2



 
  Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 
11/2023 
                                                                                                                                                      Burmistrza Gminy 
Kozienice        
                                                                                                                                                      z dnia 16.01. 2023r. 

 

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW FINANSOWYCH NALICZONYCH NA DOFINANSOWANIE DOSKONALENIA 
ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI NA 2023r.  

 

 
Lp. 

 
Nazwa szkoły/placówki 

 

DOKSZTAŁCANIE 
 

§4300 

SZKOLENIA 
 

§4700 

MATERIAŁY 
SZKOLENIOWE 

§4210 
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1                               

z Oddziałami Integracyjnymi  im. Urszuli 
Kochanowskiej w Kozienicach 

10.000 17.661 1.000 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Króla 
Zygmunta Starego w Kozienicach 

4.000 
 8.000 807 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3                            
z Oddziałami Integracyjnymi  im. Jana 
Kochanowskiego w Kozienicach 

15.000 24.000 875 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana 
Pawła II w Kozienicach 12.000 19.000 1.262 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy 1.722 4.000 - 
6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Janikowie 2.742 10.000 - 
7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Ryczywole 4.448 7.000 - 
8. Publiczna Szkoła Podstawowa                                     

w Stanisławicach 2.514 5.000 - 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa im. bp. Jana 
Chrapka w Świerżach Górnych 4.595 7.000 - 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli 
Chodkowskiej 2.739 4.000 - 

11. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wólce 
Tyrzyńskiej 2.329 5.000 - 

 
RAZEM  SZKOŁY 62.089 110.661 3.944 

12. Publiczne Przedszkole Nr 1„Pod Topolą”                   
w Kozienicach 600 6.172 600 

13. Publiczne Przedszkole Nr 2 w Kozienicach 600 6.656 600 
14. Publiczne Przedszkole Nr 3 w Kozienicach 600 8.523 - 
15. Publiczne Przedszkole Nr 4 w Kozienicach 600 7.475 600 
16. Publiczne Przedszkole Nr 5 w Kozienicach - 5.569 600 
17. Publiczne Przedszkole Nr 6 w Świerżach 

Górnych - 4.124 - 
 

RAZEM  PRZEDSZKOLA 2.400 38.519 2.400 
18. Szkoła Muzyczna I stopnia w Kozienicach 3.240 7.000 - 
19. Ognisko Pracy Pozaszkolnej „Ogród 

Jordanowski” w Kozienicach 1.200 1.400 200 
 

RAZEM SM i OPP OJ 4.440 8.400 200 
      
OGÓŁEM             zł.  

68.929 157.580 
 

6.544 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2023

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 16 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F25D72-62AF-4541-BA24-CD60EF255BF5. Podpisany Strona 1



 
………………………..............................                                                  Załącznik Nr 2                                                               
Imię i nazwisko wnioskodawcy                                                                                     do Zarządzenia Nr 11/2023 
……………………………………………......                                                              Burmistrza Gminy Kozienice    
                                                                                                                                            z dnia 16.01.2023r. 
………………………...………………......                                                                                            
        miejsce zatrudnienia 
     (nazwa szkoły, placówki) 

 
WNIOSEK NAUCZYCIELA 

o przyznanie dofinansowania opłaty za kształcenie pobierane przez szkołę wyższą lub zakład 
kształcenia nauczycieli/ kursy kwalifikacyjne, doskonalące/ 

inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli  
*niepotrzebne skreślić 

 
INFORMACJA O FORMIE I SPECJALNOŚCI KSZTAŁCENIA: 

 

1) Nazwa, adres uczelni (szkoły wyższej), zakładu kształcenia nauczycieli lub innej instytucji 
organizującej formę doskonalenia zawodowego: 
...........................................................................................................................................................
................................................................................................................................  

2) Typ studiów (magisterskie, licencjackie, inżynierskie, magisterskie uzupełniające, 
podyplomowe, kursy) lub nazwa formy doskonalenia zawodowego, na które dofinansowanie 
ma być 
przyznane:…………………………………………………………………………………................................................... 

3) Kierunek:…………………………………………………………………………………………………………………………….........
...... 

4) Specjalność:………………………………………………………………………………………………………………………..........
..... 

5) Termin ukończenia studiów/kursu, którego dotyczy dofinansowanie: 
……………………………............... 

6) Koszt studiów/kursu, za który dofinansowanie ma być 
objęte:…………………………………………............. 

7) Stanowisko pracy (nauczany przedmiot/rodzaj prowadzonych zajęć: 
…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………................................................................................................. 
8) Uzasadnienie przydatności w pracy zawodowej formy doskonalenia zawodowego: 
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………… 
9) Informacja o otrzymaniu już w 2023r. dofinansowania opłaty za kształcenie: 

· kierunek studiów/forma doskonalenia: 
……………………………………………………………………………............... 

· kwota dofinansowania: 
……….…………………………………………………………………………………………….............. 
 

10) Nazwa banku i nr konta, na które należy przekazać kwotę dofinansowania: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………...................... 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2023

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 16 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F25D72-62AF-4541-BA24-CD60EF255BF5. Podpisany Strona 1



Do wniosku dołączam następujące dokumenty: 

1. Oryginał lub poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię dyplomu ukończenia 
studiów/kursu/innej formy doskonalenia lub aktualne zaświadczenie z uczelni o ukończeniu 
studiów/kursu/innej formy doskonalenia. 

2. Oryginał lub poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię dokumentu potwierdzającego 
poniesione opłaty (faktura, zaświadczenie z uczelni lub wydruk z banku). 

OŚWIADCZENIE   
1. Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za podanie fałszywych danych – art. 233 ustawy z dnia                

6 czerwca 1997r. Kodeksu Karnego potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych 
zamieszczonych w niniejszym wniosku. 

2. Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu realizacji zadań 
związanych z niniejszym wnioskiem, wynikających z obowiązujących przepisów prawa,                    w 
systemach informatycznych oraz kartotekach, ewidencjach, wykazach itp. zgodnie                        z 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r.                          
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                             i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO oraz ustawą z dnia 7 września 1991r.                       
o systemie oświaty.  

3. Zostałem/am poinformowany/a o przysługującym mi prawie wglądu do danych osobowych                       
i ich poprawiania. 

4. Dane osobowe Pani/Pana będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu                            
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym archiwalnych. 

5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może skutkować 
odmową refundacji kosztów poniesionych na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

 
                        potwierdzam zapoznanie się z ww. klauzulą 
 
                             ............................................................   

                                 (czytelny podpis wnioskodawcy) 
 

Opinia dyrektora szkoły/placówki: 
 

Stwierdzam, że wniosek spełnia/nie spełnia wymagań formalnych zgodny z Uchwałą                                     
Nr LV/645/2022 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023r. 
za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kozienice 
oraz ustalenia form i specjalności nauczycieli prowadzone przez uczelnie, na które dofinansowanie jest 
przyznawane. 
 
Proponuję 
kwotę………………………………………………………………………………………………… 
Słownie 
złotych:….……………………………………………………………………………………………… 
 
i potwierdzam, że ww. forma doskonalenia zawodowego nauczyciela jest zgodna z rocznym planem 
doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz z założeniami edukacyjnymi i potrzebami szkoły/placówki. 

                                                                                                                               
…………………………………………. 

                                                                                                                               data i podpis dyrektora szkoły/placówki                              
 
 
Przyznaję /nie przyznaję dofinansowanie dla Pani/Pana……………………………………….... 
 
                                           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F25D72-62AF-4541-BA24-CD60EF255BF5. Podpisany Strona 2



                                                                                               ................................................................                                                                                                                
                                                                                               Burmistrz Gminy Kozienice                                       

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F25D72-62AF-4541-BA24-CD60EF255BF5. Podpisany Strona 3



……………………………………………….                                                
                                                                                                 Załącznik Nr 3                                                                
         Imię i nazwisko wnioskodawcy                                                                                     do Zarządzenia Nr 11/2023 

  Burmistrza Gminy Kozienice      
                                                                                                                                                     z dnia 16.01.2023r. 
..................................................................................                                                                                          
………………………...……………….........            
                  miejsce zatrudnienia 
              (nazwa szkoły, placówki) 

 
WNIOSEK DYREKTORA  

o przyznanie dofinansowania opłaty za kształcenie pobierane przez szkołę wyższą lub zakład 
kształcenia nauczycieli/ kursy kwalifikacyjne, doskonalące/ 

inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli  
*niepotrzebne skreślić 

 
INFORMACJA O FORMIE I SPECJALNOŚCI KSZTAŁCENIA: 

 

1) Nazwa, adres uczelni (szkoły wyższej), zakładu kształcenia nauczycieli lub innej instytucji 
organizującej formę doskonalenia zawodowego: 
...........................................................................................................................................................
................................................................................................................................. 

2) Typ studiów (magisterskie, licencjackie, inżynierskie, magisterskie uzupełniające, 
podyplomowe, kursy) lub nazwa formy doskonalenia zawodowego, na które dofinansowanie 
ma być 
przyznane:…………………………………………………………………………………...................................................
. 

3) Kierunek:…………………………………………………………………………………………………………………………….........
...... 

4) Specjalność:………………………………………………………………………………………………………………………..........
...... 

5) Termin ukończenia studiów/kursu, którego dotyczy dofinansowanie: 
……………………………................ 

6) Koszt studiów/kursu, za który dofinansowanie ma być 
objęte:………………………………………….............. 

7) Stanowisko pracy (nauczany przedmiot/rodzaj prowadzonych zajęć: 
…………………………………………………………………………………………………………
………………………………………................................................................................................. 
8) Uzasadnienie przydatności w pracy zawodowej formy doskonalenia zawodowego: 
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
………... 
9) Informacja o otrzymaniu już w 2023r. dofinansowania opłaty za kształcenie: 

· kierunek studiów/forma doskonalenia: 
……………………………………………………………………………............... 

· kwota dofinansowania: 
……….…………………………………………………………………………………………….............. 
 

10) Nazwa banku i nr konta, na które należy przekazać kwotę dofinansowania: 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2023

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 16 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F25D72-62AF-4541-BA24-CD60EF255BF5. Podpisany Strona 1



………………………………………………………………………………………………………………………………….……
………………………………………………………………………………………………………………………............ 

Do wniosku dołączam następujące dokumenty: 

1. Oryginał lub poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię dyplomu ukończenia 
studiów/kursu/innej formy doskonalenia lub aktualne zaświadczenie z uczelni o ukończeniu 
studiów/kursu/innej formy doskonalenia. 

2. Oryginał lub poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię dokumentu potwierdzającego 
poniesione opłaty (faktura, zaświadczenie z uczelni lub wydruk z banku). 

OŚWIADCZENIE   
1. Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za podanie fałszywych danych – art. 233 ustawy z dnia                

6 czerwca 1997r. Kodeksu Karnego potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych 
zamieszczonych w niniejszym wniosku. 

2. Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu realizacji zadań 
związanych z niniejszym wnioskiem, wynikających z obowiązujących przepisów prawa,                    w 
systemach informatycznych oraz kartotekach, ewidencjach, wykazach itp. zgodnie                        z 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r.                          
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                             i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO oraz ustawą z dnia 7 września 1991r.                       
o systemie oświaty.  

3. Zostałem/am poinformowany/a o przysługującym mi prawie wglądu do danych osobowych                       
i ich poprawiania. 

4. Dane osobowe Pani/Pana będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu                            
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym archiwalnych. 

5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może skutkować 
odmową refundacji kosztów poniesionych na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

 
                        potwierdzam zapoznanie się z ww. klauzulą 
 
                     …................................................................   

                                 (czytelny podpis wnioskodawcy) 
 

Opinia dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Kozienicach 
 

Stwierdzam, że wniosek spełnia/nie spełnia wymagań formalnych zgodny z Uchwałą                                     
Nr LV/645/2022 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023r. 
za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kozienice 
oraz ustalenia form i specjalności nauczycieli prowadzone przez uczelnie, na które dofinansowanie jest 
przyznawane. 
 
Proponuję 
kwotę………………………………………………………………………………………………… 
Słownie 
złotych:….………………………………………………………………………...……………………. 
 
i potwierdzam, że ww. forma doskonalenia zawodowego nauczyciela jest zgodna z rocznym planem 
doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz z założeniami edukacyjnymi i potrzebami szkoły/placówki. 
 

                                                                                                       
………………………………………… 

data i podpis dyrektora Wydziału Edukacji                                                                                                                                                                                    
Urzędu Miejskiego w Kozienicach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F25D72-62AF-4541-BA24-CD60EF255BF5. Podpisany Strona 2



Przyznaję /nie przyznaję dofinansowanie dla Pani/Panu................................................................                                                                                                                                                                        
 

         
................................................................ 

                                                                                                 Burmistrz Gminy Kozienice                                     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F25D72-62AF-4541-BA24-CD60EF255BF5. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



